

OGŁOSZENIE KONKURSU OFERT

w celu zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych

z dnia 22 kwietnia 2022r.

SZPITAL UNIWERSYTECKI
imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
DZIAŁ ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI
ul. Zyty 26, tel. 08 32 96 200
REGON 14190773251 NIP: 9731025315 KRS: 0000550211
(31)

Na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

PREZES ZARZĄDU

Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego

w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,

ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra

zaprasza do składania ofert przez podmioty, o których mowa w art. 26 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych (również w stanach nadzwyczajnych z wyłączeniem sytuacji określonych w aktach prawnych wyższego rzędu) polegających na ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia pacjentów w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. w formie dyżurów dziennych, zwykłych i świątecznych.

Termin obowiązywania umowy od 01.06.2022r. do 31.05.2025r.

Obszar: siedziba zakładu leczniczego Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy posiadają tytuł lekarza medycyny, lub którzy posiadają tytuł lekarza medycyny oraz:

- a) posiadają specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: anestezjologii i intensywnej terapii, medycyny ratunkowej lub neurologii albo lekarza po drugim roku specjalizacji w tej dziedzinie, który kontynuuje szkolenie specjalizacyjne, lub
- b) posiadają specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, chirurgii ogólnej, chirurgii dziecięcej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, ortopedii i traumatologii lub pediatrii, lub
- c) w ramach szkolenia specjalizacyjnego ukończyli moduł podstawowy w dziedzinie: chorób wewnętrznych, pediatrii lub chirurgii ogólnej i kontynuuje lub zakończył szkolenie specjalizacyjne oraz uzyskał tytuł specjalisty.

Szczegółowe informacje zawarte są w warunkach konkursu ofert dostępnych na stronie internetowej Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra – www.szpital.zgora.pl w zakładce ogłoszenia: Postępowania konkursowe na udzielanie świadczeń oraz w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (bud. S pok. nr 8)

Ofertę należy przesłać na adres Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Zyty 26, 65 – 046 Zielona Góra lub złożyć w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi, pok. nr 1 budynek S (Centrum Monitorowania Chorób Nowotworowych), w terminie do dnia **09 maja 2022r. do godziny 14.35.**

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert umieszczone zostanie dnia **13 maja 2022r.** na stronie internetowej Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra – www.szpital.zgora.pl w zakładce ogłoszenia: **Postępowania konkursowe na udzielanie świadczeń.**

PREZES ZARZĄDU

dr Marek Działoszyński